
                                 青 薬 第 8 2 号  

                                 令和 7 年 1 月 15 日 

 

 会員の従事する薬局 各位 

 

一般社団法人青森県薬剤師会 

会長 白滝 貴子 

 

 

令和 6 年度「健康介護まちかど相談薬局」研修会のご案内 

 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会会務運営に格別なる御支援、御協力を賜り深謝申し上げます。 

 この度、介護予防に関係する各機関との連携強化等、地域に密着した薬局機能の活用推進を目的

として「健康介護まちかど相談薬局」をＷｅｂ開催いたします。 

今まで継続していただいている方のほかにも、新規で事業を開始したい方もぜひご参加ください。 

 参加ご希望の方は、青森県薬剤師会ホームページで詳細をご確認の上お申込みくださいますよう

お願い致します。 

 なお、現在「健康介護まちかど相談薬局」で今回の研修会不参加の薬局は、看板を返却していた

だくことになりますので御承知おきください。 

敬具 

  

【研修受講申込・受講料お支払について】 

 

 青森県薬剤師会ホームページ → 研修会のご案内 →令和 6 年度「健康介護まちかど薬局」研修会 

 


